
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/12-01/53  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 31. srpanj 2012. 

  

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" 

br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09. ), na temelju  

članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09),  

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom 

imovinom (KLASA: 372-03/12-01/03, URBROJ: 2167/01-02/09-12-4), dana 31. srpnja  

2012. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora  

u vlasništvu Grada Poreča - Parenzo 

Članak 1. 

Raspisuje se natječaj za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Poreča - Parenzo, i to:  

- za poslovni prostor na k.č. 82/2, k.č. 82/11 i k.č. 82/3, sve k.o. Nova Vas, u Novoj Vasi, 
 

 

- prema tekstu natječaja u  privitku. 
 

 

Članak 2.  

 

Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča- Parenzo za 

provedbu ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

               

                   

                 GRADONAČELNIK 

                       Edi Štifanić 

  

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

2. Pismohrana - ovdje. 
 

 


